



# INDKØBS- OG LOGISTIKCHEF

HØI & THOMASSEN SØGER FOR KUNDE

***Vores kunde er toneangivende og blandt de mest innovative indenfor fremstilling af elektronikkomponenter (OEM) til højt specialiserede kunder. Nøglekompetencerne i dette job er ledelse, handlekraft, forhandling og strategi.***

## **VORES KUNDE TILBYDER DIG:**

Du indgår i et tæt samarbejde med den øvrige ledelse og skal referere til virksomhedens CTO. Et interessant og udviklende job i et uhøjtideligt miljø, flad organisationsstruktur, hvor vejen fra ide til handling er kort. Du bliver en central person, og du får stor indflydelse på virksomhedens drift og udvikling. Du vil få gode muligheder for at udvikle dig fagligt og personligt. Løn- og ansættelsesvilkår med udgangspunkt i dine kvalifikationer.

## **DIN ARBEJDSDAG:**

Ansvar for og ledelse af 7 medarbejdere.  
Ansvar for den strategiske indkøbspolitik og logistikplanlægning.  
Ansvar for procesoptimering, sourcing, kvalitetssikring og leveringservice.  
Ansvar for indgåelse af rammeaftaler og partnerskabsaftaler.  
Ansvar for placering af ordrer og opfølgning på ordrer.

## **DU TILBYDER VORES KUNDE:**

Du har en relevant ingeniørmæssig baggrund og gerne en kommerciel overbygning som f.eks. HD. Du har erfaring som leder af indkøbs- og logistikfunktionen i et internationalt orienteret miljø, gerne fra elektronikbranchen eller fra sammenlignelige brancher. Du taler og skriver engelsk flydende. Du behersker it på højt niveau. Du har forhandlingserfaring på internationalt plan fra Asien og Europa. Du er vedholdende, systematisk og har en struktureret tilgang til opgaverne.

## **VIL DU HØRE MERE OM DENNE STILLING?**

Høi & Thomassen A/S varetager rekrutteringen og inden du sender din ansøgning, skal vi bede dig ringe til enten Carsten Høi eller Søren Thomassen på tlf.: 29 27 71 88 for at høre nærmere om stillingen og hvordan vi ønsker din ansøgning. Din henvendelse bliver behandlet fortroligt.

**høi & thomassen as**

[www.ht-rekruttering.dk](http://www.ht-rekruttering.dk)